UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 302  /PGD&ĐT

V/v Thay đổi thời gian tập huấn sử dụng tài liệu dạy học “ATGT cho nụ cười ngày mai” dành cho cấp THCS.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  19  tháng 9  năm 2017

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở trực thuộc.
Do ảnh hưởng cơn bão số 10 nên lớp tập huấn sử dụng tài liệu dạy học “ATGT cho nụ cười ngày mai” dành cho cấp THCS&THPT (theo Kế hoạch 2112/KH-SGDĐT ngày 30/8/2017 của Sở GD&ĐT) tạm hoãn, Phòng GD&ĐT thông báo thay đổi thời gian tham gia tập huấn với các nội dung như sau.
1. Thời gian, địa điểm
- Vào lúc 7h30 ngày 22/9/2017 tại Trường THCS Nguyễn Tri Phương, số 63 đường Tố Hữu, Thành Phố Huế (Thứ 6).
2. Thành phần tham gia
a) Phòng GD&ĐT: Gồm 01 lãnh đạo và 01 chuyên viên phụ trách bộ môn.
b) Các trường THCS trực thuộc: (có danh sách các đơn vị đăng ký kèm theo).
3. Các nội dung khác (theo công văn số 288/PGD&ĐT, ngày 08/9/2017 của Phòng GD&ĐT).

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường thông báo các giáo viên tham gia đúng các nội dung trên./.
Nơi nhận:

         KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

                               PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Website Phòng;

- Lưu VT.                                                                                                        (Đã ký)
                                 Phạm Bá Thành